
./2 
 

Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
odbor životního prostředí  
oddělení vodního hospodářství 

 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6,  674 01  Třebíč

 
SPIS Č.: OŽP 12290/2021/Rep   
Č.J.: OŽP 82795/21 – SPIS  12290/2021/Rep   
    
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL: 

Ing. Soňa Řepová 
568 896 319 
sona.repova@trebic.cz 

  

    
DATUM: 19.10.2021   
 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

POVOLENÍ K NAKLÁDÁNÍ S VODAMI 

SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
V e ř e j n á   v y h l á š k a 

 
 
VODOVODY A KANALIZACE, IČ 60418885, Kubišova 1172/11, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1, 
které zastupuje AQUA PROCON s.r.o., IČ 46964371, Palackého třída 768/12, Královo Pole, 612 
00  Brno 12 

(dále jen "žadatel") podal dne 13.10.2021 žádost o vydání povolení k nakládání s vodami a 
společného územního a stavebního povolení na stavbu: 

Dostavba SV Třebíčsko – Úpravna vody - napojení VZ Římov a Štěměchy - výtlačný řad 
surové vody Veverka -Pokojovice 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 577/2 v katastrálním území Čáslavice, parc. č. 1287/2 v 
katastrálním území Heraltice, st. p. 92, parc. č. 137/2, 138/2, 151, 155/1, 155/3, 168/1, 396, 399, 
408/1 v katastrálním území Pokojovice, parc. č. 5006, 5022/1, 5024, 5028, 5041, 5048, 5052, 5074, 
5087, 5098, 5103, 5104, 5114, 5121, 5135, 5141, 5150, 5173, 5182, 5202, 5262, 5302/2, 5351, 5386, 
5390, 5411 v katastrálním území Chlístov u Rokytnice nad Rokytnou, st. p. 341, parc. č. 341, 510/1, 
510/2, 826/1, 827/1, 827/4, 852, 860 v katastrálním území Rokytnice nad Rokytnou, parc. č. 437/27, 
528/1, 528/3, 528/8, 529/1, 540/1, 541/1, 558, 562/2, 570, 604, 612/1, 613/2, 633, 634/1, 636/6, 
650/3, 650/4, 650/7, 650/11, 650/12, 650/13, 650/14, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 665/1, 
745/6, 778/1, 786, 787, 788, 792, 794, 802/2, 803, 834/9, 856/1 v katastrálním území Římov na 
Moravě, st. p. 145, parc. č. 182, 326, 539, 575/1, 577/3, 601, 628, 633 v katastrálním území Slavice, 
st. p. 38, parc. č. 265/3, 297/4, 297/5, 299/6, 449/2, 450/1, 450/3, 472 v katastrálním území 
Kracovice, parc. č. 1858, 1859 v katastrálním území Štěměchy, parc. č. 709/5, 715/6, 719/2, 719/6, 
719/7, 719/8, 719/9, 728/9, 1491/13, 1491/19 v katastrálním území Třebíč, Uvedeným dnem bylo ve 
smyslu ustanovení § 44 odst. 1 ve spojení s ustanovením § 140 zákona č 500/2004 Sb. správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) zahájené povolení k nakládání s vodami podle 
ustanovení § 8 odst. 1 písm. b) bod 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“) a společné územní a stavební 
řízení podle ustanovení § 15 vodního zákona a ustanovení § 94m zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“). 



Spis č.: OŽP 12290/2021/Rep str. 2 

 

Strana 2 (celkem 8) 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Kraj Vysočina 
Název obce Třebíč, městys Stařeč, Rokytnice nad 

Rokytnou, Římov, Štěměchy, Čáslavice, 
Pokojovice, Chlístov, Heraltice 

Identifikátory katastrálních území 769738, 755257, 750034, 740993, 745731, 
763314,618501, 638382, 651338,638366 

Názvy katastrálních území Třebíč, Kracovice, Slavice, Rokytnice nad 
Rokytnou, Římov na Moravě, Štěměchy, 
Čáslavice, Pokojovice, Chlístov, Heraltice 

Číselný identifikátor vodního toku 10202912, 10197425,10196903,10100032, 
10191793,10193940,10441294,10203206 

Název vodního toku Dašovský potok, Římovka, PP Římovky, PP 
Římovky, Rokytná, Chlístovský potok, vodní 
linie, bezejmenný, Stařečský potok 

Čísla hydrologického pořadí 4-16-03-0030, 4-16-03-0020, 4-16-03-0010, 
4-16-01-0880 

Hydrogeologický rajon Krystalinikum v povodí Jihlavy 
 
UMÍSTÉNÍ VRTŮ: 
HV 11  parc.č. 577/,k.ú.Čáslavice  X:1 156 682.42 Y:661 347.04 
HV 12  parc.č. 577/2 k.ú Čáslavice  X:1 156 474.59 Y:661 573.29 
HV 13   parc.č.577/2 k.ú.Čáslavice  X:1 156 315.61 Y:661 872.01 
HV 14  parc.č. 558k.ú. Římov na Moravě X: 1 156 210.49 Y:661 914.36 
HV 15  parc.č. 558k.ú. Římov na Moravě X:1 156 182 18 Y:662 032.35 
HV 16  parc.č. 577/2 k.ú Čáslavice  X:1 156 466.44 Y:661 501.65 
  parc. č.528/8k.ú.Římov na Moravě  
HV 1  parc.č. 650/7 k.ú.Římov na Moravě X:1 154 549.17 Y:660 889.89 
HV 2  parc.č. 650/7 k.ú.Římov na Moravě X:1 154 470.52 Y:660 947.75 
HV 4  parc.č. 650/3 k.ú.Římov na Moravě X:1 154 793.38 Y:661 193.62 
HV 5  parc.č. 650/3 k.ú.Římov na Moravě X:1 154 859.72 Y:660 782.98 
HV 6  parc.č. 650/3 k.ú.Římov na Moravě X:1 154 904.04 Y:660 729.84 

Stavba obsahuje: 

Hlavní stavba: 

1. ÚV VEVERKA – NAPOJENÍ VZ ŘÍMOV A ŠTĚMĚCHY ( 1.čast) 

STAVEBNÍ OBJEKTY: 

SO 02 Šachty nad vrty, oplocení 

SO 03 Výtlačné řady surové vody 

SO 04 Výtlačné řady upravené vody 

SO 10 Opravy zpevněných komunikací 

 

PROVOZNÍ SOUBORY: 

PS 02 Strojně technologická část – šachty nad vrty 

PS 05 Strojně technologická část – VDJ Střítež 

PS 06 Strojně technologická část – VDJ Borovina 

PS 07 Elektrotechnologická část 

- PS 07.2 Šachty nad vrty 

- PS 07.3 Úpravy stávajících objektů 

PS 08 Dispečink a přenos dat 



Spis č.: OŽP 12290/2021/Rep str. 3 

 

Strana 3 (celkem 8) 

2. ÚV VEVERKA – NAPOJENÍ VZ ŘÍMOV A ŠTĚMĚCHY ( 2..čast) 

STAVEBNÍ OBJEKTY: 

SO 01 Úpravna vody Veverka 

- SO 01.1 Stavební část a oplocení 

- SO 01.2 Vzduchotechnika 

- SO 01.3 Stavební elektroinstalace 

SO 02 Redukční šachta 

SO 04 Výtlačné řady upravené vody 

SO 05 Gravitační řad 

SO 11 Propojovací potrubí 

SO 12 Bezpečnostní přeliv 

PROVOZNÍ SOUBORY: 
PS 01 Strojně technologická část – úpravna vody 
PS 02 Strojně technologická část – armaturní šachty 
PS 07 Elektrotechnologická část 
- PS 07.1 Úpravna vody 
- PS 07.2 Redukční šachta 
- PS 07.3 Úpravy stávajících objektů 
PS 08 Dispečink a přenos dat 
 
Vedlejší stavba 

1.ÚV VEVERKA – NAPOJENÍ VZ ŘÍMOV A ŠTĚMĚCHY ( 1.čast) 

STAVEBNÍ OBJEKTY: 

SO 06 Bezvýkopové technologie 

SO 07 Úpravy stávajících objektů 

SO 08 Trafostanice a přípojka VN 

SO 09 Venkovní kabelová vedení 

- SO 09.1 Přípojky NN pro ÚV Veverka a vrty Štěměchy 

- SO 09.2 Přípojky NN pro ÚV Veverka a vrty Štěměchy 

- SO 09.3 Sdělovací kabely 

  

2.ÚV VEVERKA – NAPOJENÍ VZ ŘÍMOV A ŠTĚMĚCHY ( 2.čast) 

STAVEBNÍ OBJEKTY: 

SO 06 Bezvýkopové technologie 

SO 07 Úpravy stávajících povrchů 

SO 08 Trafostanice a přípojka VN 

SO 09 Venkovní a kabelová vedení 

SO 10 Zpevněné komunikace 

SO 13 Příprava území a HTU 
 



Spis č.: OŽP 12290/2021/Rep str. 4 

 

Strana 4 (celkem 8) 

 Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle ustanovení § 
104 odst. 2 písm. c) a § 106 vodního zákona, místně příslušný podle ustanovení § 11 správního řádu 
a dále jako speciální stavební úřad příslušný podle ustanovení § 15 odst. 4 vodního zákona a 
ustanovení § 15 a § 94j stavebního zákona  

o z n a m u j e 

podle ustanovení § 115 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 94m stavebního zákona zahájení 
vodoprávního řízení, ve kterém podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští od 
ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 4 stavebního zákona a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. 

Poučení: 

Podmínky pro uplatňování námitek v územním řízení 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. Závazná stanoviska dotčených orgánů podle ustanovení § 4 
odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení mohou být uplatněná ve výše stanovené lhůtě, 
později k nim nebude přihlédnuto. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, 
není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo 
osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno.  

Podmínky pro uplatňování námitek ve stavebním řízení a v povolení k nakládání s vodami 

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle ustanovení § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky 
účastníků řízení mohou být uplatněná ve výše stanovené lhůtě, později k nim nebude přihlédnuto. 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují 
uvedený rozsah, se nepřihlíží. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, 
může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný 
zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Třebíč, odbor životního 
prostředí, úřední dny pondělí a středa). V době mimo úřední dny po telefonické dohodě (tel. 
568896319). Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 
moc. Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu 
povinen na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Nejpozději ve lhůtě 5 dnů po uplynutí uvedené lhůty na uplatnění námitek, důkazů a 
připomínek se mohou účastníci řízení v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 
seznámit se shromážděnými podklady pro rozhodnutí. 

Účastníci řízení se současně upozorňují na to, že v řízení, ve kterých je uplatňována zásada 
koncentrace řízení, platí, že podle ní účastníci řízení mohou uplatnit své námitky nebo 
připomínky pouze v předem stanovené lhůtě, toto ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu 



Spis č.: OŽP 12290/2021/Rep str. 5 

 

Strana 5 (celkem 8) 

neslouží k tomu, aby mohly být v projednávané věci i po uplynutí této lhůty uplatněny další 
nové námitky nebo připomínky. 

 

  

 
  
 
 
  
Ing. Jana Kristková 
vedoucí oddělení vodního hospodářství 
 
 
 
Město Třebíč , městys Heraltice, městys Stařeč, městys Rokytnice nad Rokytnou, obec Římov, 
Štěměchy, Čáslavice, Pokojovice, Chlístov a Heraltice se žádají o vyvěšení této veřejné 
vyhlášky na místě k tomu určeném po dobu stanovenou zákonem (15 dní) a poté o zaslání 
potvrzení o vyvěšení na Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí. 

 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne.............................. Sejmuto dne: …………… 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 

 
Obdrží: 
Účastníci společného vodoprávního řízení do vlastních rukou: 
§ 27 odst. 1 správního řádu (datovou schránkou) 
AQUA PROCON s.r.o., IDDS: cjjzg5z 
Městys Rokytnice nad Rokytnou, IDDS: z6ib8ea 
Obec Římov, IDDS: 8imbqjf 
Městys Stařeč, IDDS: w6nbpp8 
Obec Štěměchy, IDDS: yvxbirg 
Obec Čáslavice, IDDS: fqwbryp 
Obec Pokojovice, IDDS: kizj2x4 
Obec Chlístov, IDDS: tyrbf4z 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, IDDS: e8jcfsn 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Městys Heraltice, IDDS: bsga5xu 
Zemědělské a obchodní družstvo  Čáslavice, družstvo, IDDS: 9jjcvuk 
ADW FARM, a.s., IDDS: edietn7 
Zemědělské družstvo Slavice, družstvo, IDDS: w94vkre 
AGROGEN, spol. s r.o., IDDS: 37fjv6j 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Kraj Vysočina, zastoupený Krajským úřadem Kraje Vysočina, odborem majetkovým, IDDS: ksab3eu 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Milena Brišová, IDDS: k7j2cmj 
 



Spis č.: OŽP 12290/2021/Rep str. 6 

 

Strana 6 (celkem 8) 

§ 27 odst. 1 správního řádu (doporučeně) 
Město Třebíč, Karlovo nám. č.p. 104/55, Vnitřní Město, 674 01  Třebíč 1 
Jiljí Brychta, Demlova č.p. 3585/5, 586 01  Jihlava 1 
Josef Grubl, Chlístov č.p. 37, 675 22  Stařeč 
Marie Grublová, Chlístov č.p. 37, 675 22  Stařeč 
Ludmila Dokulilová, Chlístov č.p. 53, 675 22  Stařeč 
Jan Nosek, Rokytnice nad Rokytnou č.p. 49, 675 22  Stařeč 
Jaroslava Nosková, Rokytnice nad Rokytnou č.p. 49, 675 22  Stařeč 
Jan Kostelník, Rokytnice nad Rokytnou č.p. 141, 675 25  Rokytnice nad Rokytnou 
Miroslav Anděl, Výčapy č.p. 218, 674 01  Třebíč 1 
Ing. Aleš Vala, Střítež č.p. 153, 674 01  Třebíč 1 
Lukáš Rygl, Římov č.p. 34, 675 22  Stařeč 
Jana Veselá, Jar. Ježka č.p. 198/15, Týn, 674 01  Třebíč 1 
Jiří Holub, Čáslavice č.p. 149, 675 24  Čáslavice 
MVDr. Ladislav Trojan, Demlova č.p. 1025/35, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 
Jan Špaček, Rokytnice nad Rokytnou č.p. 24, 675 25  Rokytnice nad Rokytnou 
Vladimír Bobek, Římov č.p. 130, 675 22  Stařeč 
Mgr. Dalibor Čaloud, Ctiradova č.p. 172/13, Chrlice, 643 00  Brno 43 
Ing. Radek Čaloud, V Dolině č.p. 211, Jaroslavice, 760 01  Zlín 1 
René Hobza, Hvozdecká č.p. 1305/5, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Jana Čaloudová, Trávníky č.p. 1617/77, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
JUDr.Ph.D. Iveta Juráková, K Palečku č.p. 2675/12, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Alena Franzová, Rokytnice nad Rokytnou č.p. 17, 675 25  Rokytnice nad Rokytnou 
Vladislava Leitnerová, Jasanová č.p. 1070, Podklášteří, 674 01  Třebíč 1 
Martin Kostelník, Rokytnice nad Rokytnou č.p. 28, 675 25  Rokytnice nad Rokytnou 
Petra Dolíhalová, Luční č.p. 129/3, Podklášteří, 674 01  Třebíč 1 
Zuzana Hlaváčková, Kmochova č.p. 172/55, Týn, 674 01  Třebíč 1 
Václav Pernický, Křížkovského č.p. 769/51, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 
Iva Pernická, Křížkovského č.p. 769/51, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 
Jana Müllerová, Krahulov č.p. 89, 675 21  Okříšky 
Kamila Bobková, Štěměchy č.p. 138, 675 27  Předín 
Jiří Svoboda, Lidická č.p. 840/13, Borovina, 674 01  Třebíč 1 
JUDr. Ivana Slavíková, Na Stárce č.p. 946/7, 150 00  Praha 5-Košíře 
Petr Caha, Bransouze č.p. 92, 675 21  Okříšky 
Pavel Hobza, Chlístov č.p. 63, 675 22  Stařeč 
Jitka Cahová, Pokojovice č.p. 36, 675 21  Okříšky 
Vladimír Nedvědický, Římov č.p. 136, 675 22  Stařeč 
Růžena Cejpková, Římov č.p. 16, 675 22  Stařeč 
Petr Matějka, Křížkovského č.p. 351/16, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 
Radomíra Pelikánová, Dalešice č.p. 8, 675 54  Dalešice 
Erika Dokulilová, Rokytnice nad Rokytnou č.p. 127, 675 25  Rokytnice nad Rokytnou 
Mirko Špaček, Rokytnice nad Rokytnou č.p. 127, 675 25  Rokytnice nad Rokytnou 
Marie Vaníčková, Svatoslav č.p. 90, 675 07  Čechtín 
 
 
§ 27 odst. 2 správního řádu (dodejkou, datovou schránkou) 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Třebíč, IDDS: siygxrm 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
Obec Cidlina, IDDS: tjbawi2 
 
 
 
 



Spis č.: OŽP 12290/2021/Rep str. 7 

 

Strana 7 (celkem 8) 

Účastníci vodoprávního řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu v souladu s § 109 odst. 1 písm. e) a 
písm. f) stavebního zákona (doručeno veřejnou vyhláškou) – jedná se o vlastníky sousedních 
stavebních parcel : parc. č. 352, 394, 398 v katastrálním území , parc. č. 575/1, 578, 830/2, 882 v 
katastrálním území Čáslavice, st. p. 119, 199, parc. č. 1173, 1174, 1175, 1287/8, 1287/14, 1294, 
1296, 1335, 1339 v katastrálním území Heraltice, parc. č. 41/13, 41/26, 136/1, 136/1, 137/2, 
138/1,139/3, 145/1, 145/1, 145/2, 147, 148/1, 148/2, 149/1, 149/2, 151, 155/3, 160/1, 160/2, 162/20, 
168/2, 173, 176/1, 397, 399 v katastrálním území Pokojovice, st. p. 85, parc. č. 56/3, 64/2, 64/2, 64/3, 
64/3, 65/1, 65/1, 65/2, 65/2, 803/3, 803/11, 803/31, 803/37, 803/38, 803/39, 813/4, 813/36, 813/38, 
813/39, 813/40, 813/51, 813/52, 813/53, 813/54, 880/2, 880/3, 880/8, 890/8, 890/30, 904, 917/1, 
917/2, 953/3, 955/2, 966/1, 977/1, 981/7, 1007/18, 5002, 5003, 5004, 5005, 5011, 5012, 5014, 5015, 
5016, 5018, 5019, 5020, 5021, 5022/2, 5022/3, 5025, 5029, 5032, 5042, 5047, 5065, 5066, 5071, 
5073, 5078, 5083, 5088, 5090, 5091, 5100, 5109, 5111, 5112, 5115, 5117, 5119, 5123, 5125, 5129, 
5131, 5146, 5147, 5151, 5177, 5197, 5205, 5205, 5223, 5233, 5238, 5255, 5256, 5286, 5288, 5291, 
5299, 5313, 5331, 5339, 5357, 5361, 5362, 5363, 5371, 5374, 5377, 5378, 5385, 5386, 5393, 5397, 
5407, 5408, 5411 v katastrálním území Chlístov u Rokytnice nad Rokytnou, st. p. 77/1, 77/1, 77/3, 
77/3, parc. č. 341, 379, 382, 383, 387, 388/1, 388/2, 388/3, 388/4, 415/2, 416, 421/2, 500, 501, 503, 
503, 506/2, 506/2, 507, 507, 508, 508, 509, 509, 510/4, 510/4, 511/1, 511/6, 513, 513, 825/1, 825/1, 
825/2, 825/2, 825/3, 825/3, 826/2, 826/2, 827/4, 827/8, 827/8, 862/1, 913/1, 913/1, 964 v katastrálním 
území Rokytnice nad Rokytnou, parc. č. 4/2, 437/23, 441, 501/1, 501/3, 502, 507, 508, 509/1, 511, 
513, 514/1, 514/3, 514/5, 514/6, 514/7, 514/8, 514/9, 521/1, 528/2, 528/4, 528/6, 528/7, 528/8, 528/9, 
529/2, 530/2, 530/3, 530/4, 534/1, 536, 537, 538, 539, 540/2, 540/3, 540/4, 540/5, 540/6, 540/7, 
540/8, 540/9, 540/10, 540/11, 540/12, 541/1, 541/2, 541/3, 541/4, 541/5, 541/6, 544, 545, 546, 549/1, 
549/2, 550/1, 551/1, 551/2, 551/3, 551/4, 552, 554, 555, 559/2, 561/1, 561/4, 562/1, 563, 564, 565/1, 
569/1, 571/1, 572, 573, 574, 575/1, 575/4, 575/5, 575/6, 575/7, 583/2, 586/1, 586/3, 586/7, 586/8, 
601/3, 605, 612/4, 613/3, 614/1, 632, 635/1, 639/3, 639/4, 640/1, 644, 646, 647, 647, 648/1, 648/2, 
649, 650/1, 650/2, 650/5, 650/6, 650/8, 650/10, 650/15, 651, 652, 652, 653, 663/1, 664, 666/4, 667, 
669/2, 669/3, 669/4, 669/5, 675/2, 675/4, 676/2, 676/4, 676/5, 676/6, 676/7, 676/8, 676/9, 676/10, 
676/13, 745/2, 745/3, 745/4, 783, 784, 793, 796, 797, 798, 799, 801/2, 806/2, 828/2, 828/3, 829, 832, 
833/1, 833/3, 834/1, 834/2, 834/3, 834/4, 834/5, 834/6, 834/8, 834/10, 834/11, 834/12, 834/12, 
834/13, 834/18, 834/19, 834/19, 835, 836, 838, 856/3, 856/4 v katastrálním území Římov na Moravě, 
st. p. 179/2, parc. č. 181/1, 181/2, 181/3, 181/4, 183, 184, 188, 189/1, 189/2, 190/1, 278, 284, 309, 
310, 312, 313, 314, 315, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324/1, 324/2, 325, 327/1, 328/9, 330/1, 
330/3, 331, 332, 536, 575/2, 629/2 v katastrálním území Slavice, parc. č. 265/2, 297/2, 297/3, 297/6, 
297/8, 297/10, 299/4, 299/6, 319/1, 319/2, 320/1, 320/2, 325, 326/1, 326/2, 332/2, 334/1, 334/2, 341, 
342, 346, 347, 352, 358, 375/2, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 385, 386, 390, 396, 704 v 
katastrálním území Kracovice, parc. č. 905/1, 906, 907, 908/2, 1779, 1852, 1853, 1854, 1855, 1856, 
1857, 1860, 1861, 1862, 1863, 1864, 1865, 1866, 1867, 1868, 1909, 1945/2 v katastrálním území 
Štěměchy, parc. č. 709/1, 709/2, 709/6, 715/3, 715/4, 715/5, 715/8, 716, 719/3, 719/4, 719/5, 721/3, 
721/4, 728/5, 728/8, 734/53, 734/54, 734/56, 734/57, 1489, 1491/4, 1491/5, 1491/8, 1491/10, 
1491/11, 1491/14, 1491/15, 1491/16, 1491/17, 1491/18 v katastrálním území Třebíč. 
 
 
Dotčené orgány (doporučeně) 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Územní odbor Třebíč, Dopravní inspektorát, IDDS: x9nhptc 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IDDS: vzxiuw8 
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Třebíč, IDDS: ntdaa7v 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
Úřad městyse Okříšky, stavební úřad, IDDS: pjqbcbp 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, IDDS: tqjaduc 
Městský úřad Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb, Karlovo nám. č.p. 104/55, Vnitřní Město, 
674 01  Třebíč 1 
Městský úřad Třebíč, odbor rozvoje a územního plánování, oddělení Úřad územního plánování, 
Karlovo nám. č.p. 104/55, Vnitřní Město, 674 01  Třebíč 1 
Městský úřad Třebíč, odbor výstavby, Karlovo nám. č.p. 104/55, Vnitřní Město, 674 01  Třebíč 1 
Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, ochrana přírody a krajiny, Masarykovo nám. č.p. 
116/6, Vnitřní Město, 674 01  Třebíč 1 
Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, odpadové hospodářství, Masarykovo nám. č.p. 116/6, 



Spis č.: OŽP 12290/2021/Rep str. 8 

 

Strana 8 (celkem 8) 

Vnitřní Město, 674 01  Třebíč 1 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: ksab3eu 
  
Na vědomí 
VODOVODY A KANALIZACE, IDDS: fkpv6n9 
Městský úřad Třebíč, odbor vnitřní správy  (s žádostí o vyvěšení), Karlovo nám. č.p. 104/55, Vnitřní 
Město, 674 01  Třebíč 1 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
Městys Rokytnice nad Rokytnou, IDDS: z6ib8ea 
Obec Římov, IDDS: 8imbqjf 
Městys Stařeč, IDDS: w6nbpp8 
Obec Štěměchy, IDDS: yvxbirg 
Obec Čáslavice, IDDS: fqwbryp 
Obec Pokojovice, IDDS: kizj2x4 
Obec Chlístov, IDDS: tyrbf4z 
Městys Heraltice, IDDS: bsga5xu 
 


